

会計帳簿

2019/5/7

(会派名 公明党議員団)

平成30年 6 月分～ 平成31年 3 月分

(単位: 円)

月	日	年月日	収入	議員名											残額	適用	
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
6	8	2018/6/8	200,000												0	200,000	6月分
7	11	2018/7/11	600,000												0	800,000	7月～9月分
10	10	2018/10/10	600,000												0	1,400,000	10月～12月分
1	17	2019/1/17	600,000												0	2,000,000	H31年1月～3月分
															0	2,000,000	
6	4	2018/6/4		辻中 隆			380								380	1,999,620	郵便代
6	7	2018/6/7		会派4名						13,824					13,824	1,985,796	コピー機リース代 (6月分)
6	22	2018/6/22		会派4名						3,564					3,564	1,982,232	コピー用紙代
7	4	2018/7/4		大庭聖一	107,047										107,047	1,875,185	会派視察(千歳市、登別市)
7	4	2018/7/4		岡田昌司	107,046										107,046	1,768,139	会派視察(千歳市、登別市)
7	4	2018/7/4		辻中 隆	107,047										107,047	1,661,092	会派視察(千歳市、登別市)
7	9	2018/7/9		会派4名						13,824					13,824	1,647,268	コピー機リース代 (7月分)
7	9	2018/7/9		辻中 隆						6,033					6,033	1,641,235	文具(ファイル、ブックスタンド等)
7	13	2018/7/13		大庭聖一						15,000					15,000	1,626,235	文具各種
7	17	2018/7/17		辻中 隆			1,240								1,240	1,624,995	郵便代(ハガキ)
7	20	2018/7/20		岡田昌司						3,218					3,218	1,621,777	ノートPC用ケース
7	23	2018/7/23		辻中 隆			2,960								2,960	1,618,817	郵便代(切手代)
7	31	2018/7/31		岡田昌司		1,540									1,540	1,617,277	交通費(南海羽倉崎駅～地下鉄梅田駅)
8	4	2018/8/4		土原こずえ			76,900								76,900	1,540,377	通信印刷分
8	6	2018/8/6		辻中 隆						792					792	1,539,585	府政ノート代
8	7	2018/8/7		会派4名						13,824					13,824	1,525,761	コピー機リース代 (8月分)
8	10	2018/8/10		岡田昌司						2,786					2,786	1,522,975	PC用ソフト
8	19	2018/8/19		岡田昌司						1,242					1,242	1,521,733	FAX用インクリボン
8	22	2018/8/22		辻中 隆						4,123					4,123	1,517,610	文具(ノート、クリアブック、のり等)

会計帳簿

2019/5/7

(会派名 公明党議員団)

平成30年 6 月分～ 平成31年 3 月分

(単位：円)

月	日	年月日	収入	議員名	調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計	残額	適用
8	23	2018/8/23		岡田昌司							1,960				1,960	1,515,650	PC用ソフト
8	30	2018/8/30		大庭聖一							1,134				1,134	1,514,516	ファックスリボン
8	31	2018/8/31		土原こずえ			26,460								26,460	1,488,056	通信配布分
8	31	2018/8/31		土原こずえ			40,030								40,030	1,448,026	通信配布分
9	7	2018/9/7		会派4名							13,824				13,824	1,434,202	コピー機リース代 (9月分)
9	9	2018/9/9		大庭聖一							584				584	1,433,618	封筒
9	15	2018/9/15		岡田昌司							224				224	1,433,394	文具
9	16	2018/9/16		大庭聖一							7,242				7,242	1,426,152	プリンターインク
9	16	2018/9/16		大庭聖一							1,400				1,400	1,424,752	クリアファイル
9	27	2018/9/27		大庭聖一							17,000				17,000	1,407,752	デジタルカメラ
10	1	2018/10/1		会派4名							10,722				10,722	1,397,030	コピー代 (6月～9月)
10	2	2018/10/2		大庭聖一			14,083								14,083	1,382,947	ラクスル
10	7	2018/10/6		岡田昌司							4,406				4,406	1,378,541	PC用ソフト
10	9	2018/10/9		会派4名							13,824				13,824	1,364,717	コピー機リース代 (10月分)
10	17	2018/10/17		岡田昌司							1,421				1,421	1,363,296	USBメモリ
10	20	2018/10/20		岡田昌司							432				432	1,362,864	文具
10	15	2018/10/20		辻中 隆			24,851								24,851	1,338,013	印刷代 (NO.44号)
10	21	2018/10/21		辻中 隆							5,340				5,340	1,332,673	文具 (封筒、画用紙、のり等)
10	25	2018/10/25		会派4名							6,058				6,058	1,326,615	コピー用紙代
11	1	2018/11/1		辻中 隆			10,852								10,852	1,315,763	郵便代 (個人報NO.44号)
11	3	2018/11/3		岡田昌司							1,706				1,706	1,314,057	PC用ソフト
11	5	2018/11/5		土原こずえ			72,900								72,900	1,241,157	通信配布分
11	7	2018/11/7		会派4名							13,824				13,824	1,227,333	コピー機リース代 (11月分)

会計帳簿

2019/5/7

(会派名 公明党議員団)

平成30年 6 月分～ 平成31年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計	残額	適用
11	8	2018/11/9	大庭聖一	81,620										81,620	1,145,713	会派視察(始良市、南九州市)
11	8	2018/11/9	岡田昌司	81,620										81,620	1,064,093	会派視察(始良市、南九州市)
11	8	2018/11/9	辻中 隆	81,620										81,620	982,473	会派視察(始良市、南九州市)
11	14	2018/11/14	大庭聖一			30,240								30,240	952,233	お母さんちょっと
11	14	2018/11/14	辻中 隆			37,908								37,908	914,325	レポート(チラシNO.44)配布料
11	23	2018/11/23	岡田昌司							2,639				2,639	911,686	PC用ケーブル
11	28	2018/11/28	土原こずえ			29,472								29,472	882,214	通信配布分
12	5	2018/12/5	辻中 隆			120								120	882,094	郵便代
12	7	2018/12/7	会派4名							13,824				13,824	868,270	コピー機リース代(12月分)
12	19	2018/12/19	辻中 隆			902								902	867,368	郵便代
12	23	2018/12/23	岡田昌司							2,108				2,108	865,260	文具
12	26	2018/12/26	岡田昌司							3,833				3,833	861,427	プリンターインク
12	26	2018/12/26	土原こずえ			40,030								40,030	821,397	通信配布分
1	6	2019/1/6	大庭聖一							2,000				2,000	819,397	SDHC・マウスパッド・ケーブル
1	7	2019/1/7	岡田昌司							534				534	818,863	文具
1	7	2019/1/7	会派4名							13,824				13,824	805,039	コピー機リース代(1月分)
1	7	2019/1/7	会派4名							16,524				16,524	788,515	コピー代(10月～12月)
1	10	2019/1/10	岡田昌司							978				978	787,537	文具
1	11	2019/1/11	岡田昌司							2,052				2,052	785,485	PC付属品(101ポイント獲得分差引)
1	9	2019/1/9	大庭聖一			13,619								13,619	771,866	ラクスル
1	13	2019/1/13	大庭聖一								32,400			32,400	739,466	時事通信iJAMP
1	16	2019/1/16	岡田昌司							1,785				1,785	737,681	PC付属品(87ポイント獲得分差引)
1	16	2019/1/16	辻中 隆			140								140	737,541	郵便代
1	17	2019/1/17	辻中 隆			29,354								29,354	708,187	印刷代(NO.45号)
1	24	2019/1/24	辻中 隆			5,330								5,330	702,857	郵便代

会計帳簿

2019/5/7

(会派名 公明党議員団)

平成30年 6 月分～ 平成31年 3 月分

(単位: 円)

月日	年月日	収入	議員名	調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計	残額	適用
1	30	2019/1/30	岡田昌司							691				691	702,166	文具
2	2	2019/2/2	岡田昌司							70,000				70,000	632,166	パソコン修理 (ハードディスク 復元)
2	2	2019/2/2	岡田昌司							40,000				40,000	592,166	パソコン修理 (Windows10Pro64 bitバージョン アップ)
2	2	2019/2/2	岡田昌司							40,000				40,000	552,166	パソコン修理 (データ移行処 理)
2	4	2019/2/4	大庭聖一			280								280	551,886	切手
2	4	2019/2/4	大庭聖一			205								205	551,681	切手
2	4	2019/2/4	土原こずえ			70,400								70,400	481,281	通信印刷代
2	5	2019/2/5	辻中 隆			7,058								7,058	474,223	郵便代
2	7	2019/2/7	会派4名							13,824				13,824	460,399	コピー機リース代 (2月分)
2	9	2019/2/9	土原こずえ							91,800				91,800	368,599	パソコン購入
2	12	2019/2/12	大庭聖一			30,240								30,240	338,359	お母さんちょっと
2	12	2019/2/12	辻中 隆			37,908								37,908	300,451	レポート(チラシ NO.45)配布料
2	12	2019/2/12	辻中 隆			2,032								2,032	298,419	郵便代(切手代)
2	13	2019/2/13	岡田昌司							1,706				1,706	296,713	PC付属品 (9ポイント獲得 分差引)
2	15	2019/2/15	辻中 隆							4,028				4,028	292,685	文具(封筒、ファ イル、のり等)
2	27	2019/2/27	岡田昌司							69				69	292,616	文具
3	1	2019/3/1	土原こずえ			30,048								30,048	262,568	通信配布代
3	5	2019/3/5	土原こずえ			40,030								40,030	222,538	通信配布代
3	7	2019/3/7	会派4名							13,824				13,824	208,714	コピー機リース代 (3月分)
3	7	2019/3/7	会派4名							3,564				3,564	205,150	コピー用紙代

会計帳簿

2019/5/7

(会派名 公明党議員団)

平成30年 6 月分～ 平成31年 3 月分

(単位：円)

月	日	年月日	収入	議員名	調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計	残額	適用
					*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
3	7	2019/3/7		辻中 隆			205								205	204,945	郵便代
3	11	2019/3/11		岡田昌司							4,082				4,082	200,863	プリンターインク
3	16	2019/3/16		岡田昌司							21,909				21,909	178,954	複合機 (123ポイント獲得分差引)
3	21	2019/3/21		大庭聖一							27,734				27,734	151,220	ノートン・一太郎
3	21	2019/3/21		大庭聖一							5,389				5,389	145,831	ビジネス鞆
3	22	2019/3/22		大庭聖一							32,270				32,270	113,561	ポケットク
3	23	2019/3/23		辻中 隆							5,691				5,691	107,870	文具(封筒、ファイル、ラベル紙等)
3	24	2019/3/24		大庭聖一							377				377	107,493	単(4)乾電池
3	25	2019/3/25		岡田昌司							1,598				1,598	105,895	文具
3	26	2019/3/26		岡田昌司							1,719				1,719	104,176	PC付属品 (10ポイント獲得分差引)
3	27	2019/3/27		岡田昌司							1,725				1,725	102,451	文具
3	27	2019/3/27		辻中 隆							75,600				75,600	26,851	プロジェクター、スクリーン等
3	29	2019/3/29		会派4名							12,696				12,696	14,155	コピー代(1月～3月)
3	29	2019/3/29		辻中 隆			1,440								1,440	12,715	郵便代
3	29	2019/3/29		辻中 隆							216				216	12,499	文具 ファイル2個
3	31	2019/3/31		大庭聖一							7,927				7,927	4,572	タブレットケース・タッチペンなど

項目別頁計		566,000	1,540	677,617	0	0	0	717,871	32,400	0	0	1,995,428
-------	--	---------	-------	---------	---	---	---	---------	--------	---	---	-----------